
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 126/ 2010
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2010.

Na podstawie art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2010 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2010.
w złotych

Liz.

010

750

801

Kozdz.

01008

75075

80101
80101

80101

80101

4010
4120

4170
4350

4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4410
4420
4430
4350
4370
4700

4740

4750

4170
4260
4270
4430

T" ' 'Iresc

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Melioracje wodne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na FP
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Promocja jednostek sam. tery tonalnego
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług dostępu do sieci Internet
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk.dydakt.i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Różne opłaty i składki
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tyt.zakupu usł.telek.telef.stacj.
Szkolenia pracowni.niebęd.członk.korp.
służby cywilnej
Zakup mat.pap.do sprzętu druk.i urządzeń
kserogr.
Zakup akces.komp., w tym progr.i licencji
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Różne opłaty i składki
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.

WYDATKI
(-)zmniejszenia

500
500

-
500

1.000
1.000

-
1.000

96.250
52.150
40.200

-
15.000
2.000

-
8.000

-
5.000

-
100
100

-
2.000

-

8.000
-

1.150
300

-
500
350

1.900

(+)zwiększenia
500
500
500

1.000
1.000
1.000

96.250
42.050
33.100
9.500

-
-

18.000
-

4.000
-

200
-
-

100
-

500

-
800

1.150
.

1.150
-
-

1.800



80101

80101

80101

80103

80103

80103

80103

80104

4260
4270
4410
4420
4700

4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4350
4430
4750

4170
4210
4240
4350
4430
4750

4170
4210
4240
4300
4740

4750

4210
4240
4270

4210

4210

Zakup energii
Zakup usług remontowych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Szkolenia pracowni. niebęd.członk.korpusu
służby cywilnej
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk.,dydakt.i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dost.do sieci Internet
Różne opłaty i składki
Zakup akcesoriów komputerowych
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pom.nauk., dydakt.i książek
Zakup usług dost.do sieci Internet
Różne opłaty i składki
Zakup akcesoriów komp.,w tym progr.i
licencji
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pom.nauk.dydakt.i książek
Zakup usług pozostałych
Zakup materiałów papierń. do sprz.druk.i
urządzeń kserogr.
Zakup akc.komp.w tym programów i
licencji
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek
Zakup usług remontowych
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup materiałów i wyposażenia
Przedszkola

500

900

500
3.300
900
800

1.000
300

300

2.300
500

1.000

400

400
3.300
300

1.800
800
100

300

2.400
2.000
1.500
500

400
400_

-
7.100

1.500

300

3.300

800
500

1.500
200

300
2.300

2.200

100

400

400

3.800
2.000

2.000
.
-

1.800
1.800

12.400



80110

80113
80113

80113

80146
80146

80146

80146

80146

80146

3020
4140
4170
4240
4260
4280
4370
4410
4740

4170
4240
4260
4270
4280
4300
4350
4360
4410
4420
4370
4700
4740

4750

4300

4300

4170
4300

4300
4700

4300
4410
4700

4300
4410
4700

4300
4410

Wynagr.osob.niezal.do wynagr.
Wpłaty na PFRON
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup pom.nauk.,dydakt.i książek
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Opłaty z tyt.zakupu usł.telek.telef.stacj.
Podróże służbowe krajowe
Zakup mat.pap.do sprzętu druk.i urządzeń
kserogr.
Gimnazjum
Gimnazjum
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup pom.nauk.,dydakt.i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tyt.zak.usług telekom.telef.komór.
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
Opłaty z tytułu zak.usł.telek.tel.stacj.
Szkol.pracow.niebędących czł.korp.sł.cyw.
Zakup mat.papiem.do sprz.druk.i urządź,
kserogr.
Zakup akcesoriów komp., w tym progr.i
licencji
Dowożenie uczniów do szkół
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup usług pozostałych
Dokształcanie i doskonalenie nauczyć.
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących
członk.korpusu służby cywilnej
Przedszkole w Drawsku Pomorskim
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących
członk.korpusu służby cyw.
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia procown.niebęd.członkami
służby cywilnej
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

2.800

700
1.800

1.000
300
200

300
18.500

1.500
500

5.000
500

2.500

500
550

1.000
950

1.000
2.000

1.000

1.500
-
-
-
-
-

8.800
2.000
2.000

3.000

3.000
1.200

500

700
800

500

300
800

800

1.200

11.200

4.000

4.000

9.000
7.900
7.900
1.100
1.100
8.800
2.000

2.000
3.000
3.000

1.200
1.200

800
800

800
800



80146

80148
80148

80148

80148

80148

4300
4410
4700

3020
4210
4260
4300
4530

4260
4280
4300
4700

4140
4260
4270
4300

4260

Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebęd.członk.
korpusu służby cywilnej
Stołówki szkolne i przedszkolne
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wydatki osob.niezal.do wynagr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podatek od towarów i usług (VAT)
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Szkolenia prown.niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Przedszkole w Drawsku Pom.
Wpłaty na PFRON
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Miełenku Dr.
Zakup energii
RAZEM WYDATKI

1.000

500

500
7.300
1.400
400

1.000
400

200

200
5.500

3.000
1.500
1.000

-

97.750

1.000
1.000

16.200
8.500

2.000
5.500
1.000

7.000
5.000

2.000

200
200

500
500

97.750

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 47.475.044,97 zł,
po stronie wydatków kwotą: 57.745.044,97 zł

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. U R M I S T

niew Ptak


